[image: brasao de rifaina transparente]                    PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
                                   ESTADO DE SÃO PAULO
                                   CNPJ 45.318.995/0001-71      	INSCR. EST.:ISENTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIFAINA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições legais constantes do Edital de Concurso Público nº 001/2025, RESOLVE:

1 - CONVOCAR os candidatos aprovados e classificados no concurso público – Edital nº 001/2024, relacionados no ANEXO I que fica fazendo parte integrante desta convocação, para comparecer na Prefeitura Municipal de Rifaina, localizada na Rua Barão de Rifaina, nº 251, Centro, Rifaina – SP, no Departamento de Recursos Humanos – DRH, no período de 05 (cinco) dias úteis a contar desta publicação, até o dia 07 (sete ) de janeiro de 2026, no horário das 9h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h00, munidos de documentação.
2 – O NÃO comparecimento dentro do prazo estabelecido no Item 1 ou caso os candidatos NÃO apresentem toda a documentação obrigatória mencionada no edital, acarretará automaticamente na ELIMINAÇÃO dos mesmos do concurso.
3 - Neste caso, o Poder Público estará liberado para proceder à chamada de novos candidatos, obedecida a ordem de classificação para cada cargo.

Rifaina, 29 de dezembro  de 2025.

WILSON ALVES DA SILVA JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I – Relação dos Candidatos Convocados para:

	CARGO
	CONVOCADO
	RG

	[bookmark: _Hlk217891880]AUXILIAR DE SERVIÇOS BÁSICOS
	1º- DAIANA AP. CAMPOS ETCHEBEHERE
	*****

	AUXILIAR DE SERVIÇOS BÁSICOS
	2º- KARINE KELLEN SOUZA
	*****

	AUXILIAR DE SERVIÇOS BÁSICOS
	3º- MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA LUCA
	*****

	AUXILIAR DE SERVIÇOS BÁSICOS
	4º-EDUARDO CESAR GONÇALVES
	*****

	AUXILIAR DE SERVIÇOS BÁSICOS
	5º- PATRICIA CARLA PEREIRA ALVES
	*****

	AUXILIAR DE SERVIÇOS BÁSICOS
	6º- JEFFERSON PEREIRA DOS SANTOS GOMES
	*****

	AUXILIAR DE SERVIÇOS TÉCNICOS MUNICIPAIS
	1º- ROBSON DA SILVA PEREIRA
	*****

	AUXILIAR DE SERVIÇOS TÉCNICOS MUNICIPAIS
	2º -ANDERSON GENOVEZ TIEZZI
	*****

	AUXILIAR DE SERVIÇOS TÉCNICOS MUNICIPAIS
	3º -DANKA FRANÇA MARCELINO
	*****

	AUXILIAR DE SERVIÇOS TÉCNICOS MUNICIPAIS
	4º -HELTON POLIDORIO BARBOSA
	*****

	MOTORISTA
	1º - RENATO HERMENEGILDO DE ALMEIDA
	*****

	MOTORISTA
	2º- JULIO CESAR DOS SANTOS
	*****

	ENFERMEIRO
	1º- RENATA BARBOSA DA SILVA
	*****

	TERAPEUTA OCUPACIONAL
	1º -FRANCISCO DE ASSIS VASCONCELOS
	*****

	FONOAUDIÓLOGO
	1º - LAURA PORTO GONÇALVES
	*****

	MONITOR EDUCAÇÃO INTANTIL
	1º -FERNANDA SANTOS SILVA
	*****

	MONITOR EDUCAÇÃO INTANTIL
	2º -ADRIANA CRISTINA VANSIM GOMES
	*****

	MONITOR EDUCAÇÃO INTANTIL
	3º -CRISTIANO MARINHO OLIVEIRA
	*****

	MONITOR EDUCAÇÃO INTANTIL
	4º- JULIANA GALVÃO BARCELOS
	*****

	MONITOR EDUCAÇÃO INTANTIL
	5º -KETLIN SOARES MARQUES PORFIRIO
	*****

	MONITOR EDUCAÇÃO INTANTIL
	6º - MRIAM DE SOUZA
	*****

	MONITOR EDUCAÇÃO INTANTIL
	7º - THUANE GABRIELE PORFIRIO
	*****

	OPERADOR DE MÁQUINAS
	1º - ITALO HENRIQUE DOS SANTOS GOMES
	*****

	OPERADOR DE MAQUINAS
	2º -CARLOS EDUARDO MASSON
	******

________________________________________________________________________________________________________________
Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO - Rifaina -SP – Tel/Fax: (16) 3135-9500
www.rifaina.sp.gov.br
image1.png